DE SERVICIO:376001000357

RMU:66200 00-10-02 PEPF-610610 003 CFE

CUENTA:13DD12A071354850

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:R090BN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$12,548

$12,548

(DOCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DOCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 11:10:51hrsBLV. ROGELIO CANTU1802COL. SANTA MARIAMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

66200 00-10-02 PEPF-610610 003 CFE